

Jan Schwaner Ejendomme ApS

Jernbanegade 12

4800 Nykøbing F

CVR-nummer 27370462

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2019

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Jan Schwaner", is written over a horizontal line.

Jan Schwaner

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Jan Schwaner Ejendomme ApS
Jernbanegade 12
4800 Nykøbing F

Hjemstedskommune: Guldborgsund
CVR-nummer: 27370462
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ifølge vedtægterne at drive investeringsvirksomhed i form af udlejning af fast ejendom og øvrig dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Direktion

Jan Schwaner

Pengeinstitut

Lollands Bank, Langgade 21 4800 Nykøbing F
Nordea, Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været af drive udlejningsvirksomhed i form af udlejning af fast ejendom og øvrig dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er væsentligt påvirket af dagsværdiregulering på ejendomme og andrager et underskud på DKK 3.494.156, som anses for utilfredsstillende.

Ved vurdering af ejendommenes dagsværdi er anvendt et afkastkrav på 6,5% p.a. Dette er vurderet ud fra kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt med baggrund i at ejendommene ikke skal afhændes i en forceret salgsproces.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
| | Perioden 1. juli - 30. juni | | |
| | Bruttofortjeneste | 1.216.104 | 1.114 |
| | Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | -5.047.225 | 259 |
| | Resultat før finansielle poster | -3.831.121 | 1.374 |
| 1 | Finansielle omkostninger | -422.341 | -519 |
| | Resultat før skat | -4.253.462 | 855 |
| 2 | Skat af årets resultat | 759.306 | -188 |
| | Årets resultat | -3.494.156 | 667 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført resultat | -3.494.156 | 667 |
| | Resultatdisponering i alt | -3.494.156 | 667 |

| Note | Balance | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|--------------------------------|---|-------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. juni | | | |
| | Investeringsejendomme | 21.267.160 | 25.125 |
| | Materielle anlægsaktiver | 21.267.160 | 25.125 |
| Anlægsaktiver i alt | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 51.450 | 49 |
| | Andre tilgodehavender | 4.385 | 9 |
| | Tilgodehavender | 55.835 | 58 |
| Likvide beholdninger | | | |
| | | 64.425 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | | |
| | | 120.259 | 58 |
| Aktiver i alt | | | |
| | | 21.387.419 | 25.183 |

| Note | Balance | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|------|---|-------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 150.000 | 150 |
| | Overført resultat | 4.689.388 | 8.184 |
| 3 | Egenkapital i alt | 4.839.388 | 8.334 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.050.844 | 1.856 |
| | Hensatte forpligtelser | 1.050.844 | 1.856 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 10.047.516 | 11.914 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | 10.047.516 | 11.914 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 701.000 | 707 |
| | Kreditinstitutter | 2.938.978 | 373 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 177.069 | 171 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.428.301 | 1.509 |
| | Selskabsskat | 45.650 | 40 |
| | Anden gæld | 158.674 | 279 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 5.449.671 | 3.079 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 16.548.031 | 16.850 |
| | Passiver i alt | 21.387.419 | 25.183 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2018/19 | 2017/18 | | |
|----------|---------------------------------------|-----------------|--------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | | |
| 1 | Finansielle omkostninger | | | |
| | Renter tilknyttede virksomheder | 47.194 | 46 | |
| | Andre finansielle omkostninger | 375.147 | 474 | |
| | Finansielle omkostninger i alt | 422.341 | 519 | |
| 2 | Skat af årets resultat | | | |
| | Skat af årets resultat | 45.650 | 40 | |
| | Regulering af udskudt skat | -804.956 | 148 | |
| | Skat af årets resultat i alt | -759.306 | 188 | |
| 3 | Egenkapital | | | |
| | Virksom- | Overført | I alt | |
| | hedskapi- | resultat | | |
| | tal | | | |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | |
| | Saldo primo | 150 | 8.184 | 8.334 |
| | Årets resultat | 0 | -3.494 | -3.494 |
| | Egenkapital ultimo | 150 | 4.689 | 4.839 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for J. S. Sko ApS' og J. S. Holding Nakskov ApS' engagement i Nordea.

Selskabets engagement med Nordea andrager pr. 30.06.2019 TDKK 0.

J.S. Sko ApS engagement med Nordea andrager pr. 30.06.2019 TDKK 0.

J.S. Holding Nakskov ApS' engagement med Nordea andrager pr. 30.06.2019 TDKK 0.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J.S. Holding Nakskov ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 10.678, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør TDKK 21.267.

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--------------|---------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på TDKK 4.875 og på TDKK 14.100, med pant i ejendommen Jernbanegade 12, 4800 Nykøbing F, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 andrager TDKK 16.630.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 4.000 overfor BO-HUS A/S.
